Lote N°10 con Matrícula N° 4,01.1.01.0004635, con situación impositiva de Bs. 
422.- (CUATROCIENTOS VENTIDOS 00/100 BOLIVIANOS). --

BASE DE REMATE: El remate se llevará a cabo conforme el informe pericial de fs. 351-359 
de obrados, aprobado por decreto do fs. 361 del expediente, que alcanza la suma de Bs. 
246.754,21.- (DOSCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 
21/100 BOLIVIANOS, todo interesado en el remate deberá depositar, previo el acto a la subasta 
el 100% de la base por ante el Departamento Financiero del Órgano Judicial. --

MARTILLERA COMISIONADA: JANNETH MILGRETH SAN MARTIN ARGANDOÑA, N° 1 de la

[...]

oficina de Derechos Reales bajo Matrícula Nº 4.01.2.01.0001477 de propiedad de DEMECIA 
BALTAZAR AGUILAR Y JUAN ALVAREZ MAMANI, aclarándose que la acción y derecho 
sujeto a remate es la acción correspondiente a DEMECIA BALTAZAR AGUILAR.--
BASE DE REMATE: Sobre la base de su valor pericial de fs. 93-99 de obrados en 28.640,4 
Bs. (VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS CUARENTA 4/100 BOLIVIANOS) que corresponde al 
50% del avalúo pericial con la rebaja del 20% que arroja la suma Bs. 22.912,32 (VEINTIDÓS 
MIL SEISCIENTOS CUARENTA 32/100 BOLIVIANOS) bien inmueble que cuenta con el 
correspondiente certificado o informe de impuestos conforme dispone el art.